
 - Vyhláška 
 
Ačkoli bylo opětovně varováno, pokouší se od nějaké doby skupina českých 

intelektuálů ve spolupráci s emigrantskými kruhy v cizině, menšími nebo 

většími akcemi odporu rušiti klid v protektorátu Böhmen und Mähren. Při 
tom bylo zjištěno, že původci těchto aktů jsou zvláště také mezi Rangery  a 

Juniory 35.phRR. 

Ježto tyto živly dají se v pátek 1. 4. 2011 na Hlavním nádraží strhnouti 
k činům víkendovkovým, bude v neděli 3. 4. 2011 na témže místě na dobu 

tří roků jejich hlídka uzavřena, pachatelé budou zastřeleni a ostatní 
Rangeři vzati do vazby. 

 

APRÍL!!!, ale ne úplně… 
 
Zveme všechny Rangery na Aprílovou víkendovku s ne tak aprílovým 

tématem odbojářů a přežití bez většiny civilizačních vymožeností. 
/Sraz: V pátek 1. 4. v 16,00 na Holešovicích, autobusovém 

terminálu DP 
/Konec: V neděli 3. 4. v 14,45 na Hlavní nádraží 

/S sebou: dostatečně teplé oblečení, maskáče (pokud máte), co 
nejlépe voděodolné boty, spacák, karimatku, obvyklé RR vybavení 

(nůž, KPZ, uzlovačku, šátek, Bibli či NZ, baterku…), přezůvky, 
pláštěnku, hygienické potřeby 
láhev s pitím a večeři na pátek 

/Cena: 400 Kč za odbojáře, v případě potřeby možná sleva. 
/Platba: Ideálně převodem na účet 212 797 795 / 0300 (jako 

variabilní symbol prosím uveďte rodné číslo nejstaršího 
přihlášeného), případně hotově při odjezdu. 

/Přihlášky: Klasicky na www.35phrr.cz/prihlasit – čím 
dříve, tím lépe, nejpozději však do 15.3. 23:59. 

/Upozornění: Používání mobilů v průběhu akce bez dohody s 
vedoucím může být chápáno jako snaha udat skupinu nepřátelům a 

může být trestáno zabavením přístroje. 
/Kontakt: Marika Mytýzková; marika@35phrr.cz; 737476113. 

 
 
 

mailto:marika@35phrr.cz

